

TIPRA MULUK BAITHANG NAIKOLJAK HANGKOR KOKCHAP
KOKTHUM, HUKUMU TEI BERAIKHIRI BEDEK
KHUMULWNG, SALTHANG TRIPURA

=====

TTAADC bai yokmani sal palaina bagwi panda

=====

ADC/K-113

Khumulwng,20-07-202

=====

Tini khumulwng ni tangnok kotorni kwtal nok ni 2(Nwi) malaima nogo phainai 15 August TTAADC bai Covid-19 Sakham raida manioi haktorni logi boromrwoi yokmani sal no palaijaknai hwnwi panda wngkha. O pandao Achukphang wngkha Chariphang Haba nokphang Okra C.K. Jamatia. Pandao kubunrokni bising manjak kha yakbara Chariphang haba nokphang Okra R.K. Noatia, Chariphang haba nok ni yakchu Budhilian Hrangkhwal, CRPF ni 71 Bn Asstt. Commdt, P.K Misra, TSR 7 Bn Asstt, Commdt, ADC ni joto bedekni Jaiphangrok.

ত্রিপুরা উপজাতি এলাকা স্ব-শাসিত জেলা পরিষদ
তথ্য, সংস্কৃতি ও পর্যটন দপ্তর,
ত্রিপুরা, পশ্চিম ত্রিপুরা

এডিসির উদ্যোগে আগামী ১৫ আগস্ট যথাযোগ্য
মর্যাদায় স্বাধীনতা দিবস পালন করার প্রস্তুতি সভা

এডিসি।স-১১৩
খুমলুঙ, ২০।০৭।২০২২ইং

আজ খুমলুঙস্থিত প্রধান প্রশাসনিক নতুন ভবনের ২নং মিলনায়তনে আগামী ১৫ আগস্ট এডিসির উদ্যোগে কোভিড ১৯এর স্বাস্থ্য বিধিমেনে সারাদেশের সাথে যথাযোগ্য মর্যাদায় স্বাধীনতা দিবস পালন করার প্রস্তুতি সভা হয়। সভায় সভাপতিত্ব করেন মুখ্যনির্বাহী আধিকারিক সি. কে. জমাতিয়া। এছাড়া সভায় উপস্থিত ছিলেন অতিরিক্ত মুখ্যনির্বাহী আধিকারিক আর. কে. নোয়াতিয়া, উপ-মুখ্যনির্বাহী আধিকারিক বুধিলিয়ান রাঞ্জল, প্রশাসন বিভাগের নির্বাহী আধিকারিক সত্যজিৎ দেববর্মা, সি. আর. পি. এফের ৭১নং ব্যাটলিয়নের এসিস্টেন্ট কমান্ডেন্ট পিকে মিশ্র, টি.এস.আর ৭ম ব্যাটলিয়নের এসিস্টেন্ট কমান্ডেন্ট সহ এডিসির বিভিন্ন দপ্তর প্রধানগণ।